
UCHWAŁA NR XXXV/260/2013
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 22 października 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr IX/77/2011 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 29 lipca 2011 roku w sprawie 
wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 ze zm./ oraz art. 13 ust.2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami /tekst jednolity Dz. U. z 2010 roku, Nr 102, poz. 651ze zm./ Rada Miejska w Ożarowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 

.§2 Uchwały Nr IX/77/2011 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 29 lipca 2011 roku w sprawie wyrażenia zgody 
na dokonanie darowizny nieruchomości otrzymuje brzmienie: „nieruchomość opisana w §1 będzie przeznaczona na 
realizację zadań własnych powiatu opatowskiego”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ożarowa. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia. 

Id: EFFC9D5E-D746-40AC-BEB5-BB4EF466E60D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Nieruchomośćod kilku lat jest niezagospodarowana.Po kilku próbach sprzedaży nie wyłoniononabywcy.W

związku z powyższymRada Miejska uznała za zasadne przekazanie nieruchomościnieodpłatnie na rzecz

Starostwa Powiatowegow Opatowie na realizację zadań własnych starostwa.

Id: EFFC9D5E-D746-40AC-BEB5-BB4EF466E60D. Podpisany Strona 1




